

# 食 事 成 分 表

## 桔 梗 (ききょう)

### ◆ 洋皿

#### 唐揚げ

鶏肉(もも肉・むね肉)、小麦粉、塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)、鶏油、白絞油

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・鶏肉**

#### 鶏照り焼き

醤油、砂糖、鶏ガラスープ、調味料(アミノ酸等)

**【該当アレルギー品目】⇒大豆・鶏肉**

キャベツ、レッドキャベツ、ミニトマト、水菜

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

#### ノンオイルドレッシング(袋入り)

醸造酢、レモン果汁、食塩、セルロース、乾燥たまねぎ、増粘剤(キサンタンガム)

香辛料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラロース)、水

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

#### マヨネーズ(袋入り)

食用植物油(大豆含む)、卵黄、醸造酢(小麦含む)、食塩

調味料(アミノ酸)、香辛料、香辛料抽出物

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・大豆**

### ◆ 中皿

#### 海老チリソース

海老、トマトケチャップ、でん粉、砂糖、鶏卵、醸造酢、植物油、食塩、チキンエキス、香辛料

野菜エキス、食用卵殻粉、揚げ油(菜種油)、香辛料抽出物

(原材料の一部に小麦、乳、大豆成分含む)

**【該当アレルギー品目】⇒海老・小麦・卵・乳・鶏肉・大豆**

#### サニーレタス

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

### ◆ サラダ

#### 京湯葉と蒸し鶏のサラダ

##### 蒸し鶏

鶏ムネ肉、ネギ、ショウガ、食塩、酒、ポリリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、調味料(アミノ酸)

原材料の一部に小麦、鶏肉を含む

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・鶏肉**

##### きんかん湯葉

大豆、もち米、うるち米、ウコン色素、白絞油

**【該当アレルギー品目】⇒大豆・米**

##### 青じそノンオイルドレッシング

醸造酢、ブドウ糖果糖液糖、醤油(小麦・大豆)、かつお節だし、米発酵調味料、食塩

昆布だし、調味料(アミノ酸)、梅肉、魚介エキス(さば)、レモン果汁、オニオンエキス、塩蔵青じ

香料、酵母エキスパウダー、香辛料、水

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・鯖・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ・米**

レタス、人参、玉葱、胡瓜

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

### ◆ 各チヨイスメニュー

#### 別紙

### ◆ 香の物

#### 別紙

### ◆ 御飯

#### 白米

**【該当アレルギー品目】⇒米**

**メニューは仕入れ状況により変更する場合がございます。**

「該当アレルギー品目」は厚生労働省指定の27品目に「米」を加えた28品目です